簡易懸濁法講演会のご案内

謹啓

  残暑の候、先生方におかれましては益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

  さて、下記の要領にて「簡易懸濁法研究会」学術講演会を開催させて戴くことになりました。

 ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                       謹白

      日  時 ： 平成20年９月１９日（金） 午後6時20分より

         場  所 ： 札幌市教育文化会館 ４階 講堂

               住所  札幌市中央区北１条西13丁目 ℡ 025‐224‐6111

                 http://www.kyobun.org/

■製品紹介 18：20～18：40 ｢マグミット錠について｣

協和化学工業株式会社

■会員発表 18：40～19：10

座長 北陸大学薬学部 教授 宮本 悦子 先生

『簡易懸濁法導入による業務の効率化と薬剤動向 』

                                    南札幌病院診療技術部長 薬剤科長 田中 協先生

■特別講演 １９：２０～２０：2０

  座長  昭和大学薬学部 簡易懸濁法研究会代表 倉田なおみ 先生

 『PEGの実際と経管栄養の安全管理』

           クローバーホスピタル消化器科 医学博士 望月 弘彦先生

                                               主催   簡易懸濁法研究会

共催 北海道病院薬剤師会 札幌市病院薬剤師会

                       プ ロ グ ラ ム

※本講演会は、日本研修センター生涯教育制度に認められており、研修シール1単位が交付されます。